

DT 18.8.2023

74.8



# FLORIAN

Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

**Faktúra číslo :**

**20232169**

Objednávka číslo : č. 152512623

Dodací list číslo : 20232169

**Poštová adresa:**

**Obec Rakovnica**  
Rakovnica 150  
049 31 Rakovnica

**Dodávateľ :**

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26  
036 08 Martin  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36427969 DIČ: 2021953615  
IČ DPH: SK2021963615  
Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25  
Faktúru vyhotovil : Kňazková Tatiana

**Odberateľ :**

Obec Rakovnica  
Rakovnica 150  
049 31 Rakovnica  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328677 DIČ: 2020937061  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.08.2023	14.08.2023	28.08.2023
Forma úhrady: <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy: <b>123Kuriér</b>		
Číslo účtu: <b>262 502 69 39/1100</b>		
IBAN: <b>SK69 1100 0000 0026 2502 6939</b>		
Suma: <b>3 141,05</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>20232169</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	HT001939	Lahký zásahový oblek WARRIOR III NEW (PATROL X), žlté reflexy )	1,00	ks	271,67	326,00	20	271,67	54,33	326,00
1	HT002121	Tesniaci kruh mosadzný	2,00	ks	21,92	26,30	20	43,83	8,77	52,60
2	11 05 015	ND - Opomý krúžok 3 mm	1,00	ks	2,73	3,27	20	2,72	0,55	3,27
3	254887	ND - krúžok opomý	1,00	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
4	HT001483	Prsačky FLUO Dönges	2,00	pár	79,17	95,00	20	158,33	31,67	190,00
5	182175	ND - vymedzovacia podložka	2,00	ks	0,83	1,00	20	1,67	0,33	2,00
6	HT001326	Obežné kolo štandard	1,00	ks	87,50	105,00	20	87,50	17,50	105,00
7	11 11 006	Podložka / fibrová/	1,00	ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
8	HT001859	ND - Matica mosadzná čerpadla	1,00	ks	19,17	23,00	20	19,17	3,83	23,00
9	7059	O Krúžok 220x3	1,00	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80
10	502024	ND - filc.pásky pod držiaky nádrže	1,00	ks	21,67	26,00	20	21,67	4,33	26,00
11	5449	BT - Tabuľka A3 plast hrubý 3 mm	3,00	ks	9,17	11,00	20	27,50	5,50	33,00
12	N000007	Lopata FE, čierna s násadou	4,00	ks	7,92	9,50	20	31,67	6,33	38,00
13	N000009	Lopata špicatá s násadou	4,00	ks	7,92	9,50	20	31,67	6,33	38,00
14	N000016	Sekera hasičská osobná	6,00	ks	31,67	38,00	20	190,00	38,00	228,00
15	N000017	Púzdro na hasičskú sekeru	6,00	ks	11,67	14,00	20	70,00	14,00	84,00
16	N000026	Metla priemyselná 40 cm s násadou	4,00	ks	6,67	8,00	20	26,67	5,33	32,00
17	OD000068	Pánske tričko KR - fluožlté nápisy HASIČI	10,00	ks	9,58	11,50	20	95,83	19,17	115,00
18	OD000068	Pánske tričko KR - fluožlté nápisy HASIČI	3,00	ks	9,92	11,90	20	29,75	5,95	35,70
19	OD000086	Nepremokavý plášť HASIČI	6,00	ks	48,33	58,00	20	290,00	58,00	348,00
20	OD000093	Opasok HASIČI 3D textilný	7,00	ks	14,08	16,90	20	98,58	19,72	118,30
21	OD000140	UBO PS II FLORIAN - komplet	1,00	ks	68,33	82,00	20	68,33	13,67	82,00
22	OD000184	SOFTSHELLOVÁ dámska bunda Performance 521	1,00	ks	57,92	69,50	20	57,92	11,58	69,50
23	OD000198	SRŠEŇ - odev proti bodavému hmyzu s nápisom HASIČI	1,00	ks	120,83	145,00	20	120,83	24,17	145,00
24	HT002122	Šiltovka s novým čapicovým znakom	10,00	ks	7,50	9,00	20	75,00	15,00	90,00
25	OV-00023	Čižmy PVC čierna vysoké	11,00	pár	9,92	11,90	20	109,08	21,82	130,90
26	P000029	Hasičská kukla K	9,00	ks	24,83	29,80	20	223,50	44,70	268,20
27	P000071	Zásahová príbra TYTAN MAX HTM 102 - KLASIK /štit a zátylnik	1,00	ks	104,17	125,00	20	104,17	20,83	125,00

dotazník SUSP 25.8.2023

28	PV000001	Bezpečnostný postroj FIREMAN	1,00	ks	63,00	75,60	20	63,00	12,60	75,60
29	PV000001	Bezpečnostný postroj FIREMAN	1,00	ks	63,33	76,00	20	63,33	12,67	76,00
30	RE000006	Rukavice ochranné ku kombinéze SRŠEŇ	1,00	pár	19,17	23,00	20	19,17	3,83	23,00
31	S000016	Svietidlo ISKRA LED 4AA	1,00	ks	33,25	39,90	20	33,25	6,65	39,90
32	S000172	Svietidlo pre príbhu VULCAN NEO 2022	1,00	ks	36,67	44,00	20	36,67	7,33	44,00
33	TV000031	Terč zastavovací svietiaci - červený PE	2,00	ks	27,08	32,49	20	54,15	10,83	64,98
34	TV000227	Vreca na odchyt sršňov	1,00	set	32,50	39,00	20	32,50	6,50	39,00
35	TV000379	Sprej proti sršňom 600 ml	5,00	ks	8,25	9,90	20	41,25	8,25	49,50
36	90005712	Prepravné - prepravná služba / Slovenská republika	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00

Základ pre DPH 20 % : 2 617,54

DPH 20 % : 523,51

---

**Celková suma s DPH 3 141,05**
**Celková fakturovaná suma: EUR 3 141,05**

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

Podpis a pečiatka :



**OBEC RAKOVNICA**  
 Rakovnica 150, 049 31 Rakovnica  
 IČO: 00328577  
 DIČ: 2020937051  
 e-mail: starosta@rakovnica.sk  
 mobil: +421 902 966 099